Протокол рассмотрения вторых частей заявок на участие в процедуре

	№ 32009134029/0083-2

	18.05.2020г.

Наименование продукции:
Запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту автомобильного и специализированного транспорта АО «Тюменьэнерго Инжиниринг» с использованием запасных частей Исполнителя в г. Сургуте.

Присутствовали:
Закупочная комиссия в составе:
Председатель Закупочной комиссии: Елагин Виктор Вячеславович, Генеральный директор АО «Тюменьэнерго Инжиниринг»;
Заместитель председателя Закупочной комиссии Васильев Георгий Федорович, Первый заместитель генерального директора-Главный инженер АО «Тюменьэнерго Инжиниринг»;
Заместитель председателя Закупочной комиссии Маринин Дмитрий Валерьевич, Заместитель генерального директора АО «Тюменьэнерго Инжиниринг»;
Члены Закупочной комиссии:
Семенчук Олеся Васильевна, Ведущий юрисконсульт АО «Тюменьэнерго Инжиниринг»;
Трусов Дмитрий Григорьевич, Начальник ТС АО «Тюменьэнерго Инжиниринг»
Секретарь комиссии:
Дудина Вера Владимировна, Заместитель начальника ОЗД АО «Тюменьэнерго Инжиниринг»

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) – 15 000 000,00 руб. (c НДС), 12 500 000,00 руб. (без НДС).

Вопросы заседания комиссии:
1. О допуске к участию в закупке или об отказе в допуске к участию в закупке
Закупочная комиссия рассмотрела заявки на участие в закупке в соответствии с требованиями и условиями, установленным в документации о закупке и приняла решение:

1.1. Допустить к участию в закупке следующим претендентам, подавшим заявки на участие в закупке:
	Порядковый номер заявки
	Дата и время регистрации заявок
	Заявитель
	Решение о допуске заявки

	392068
	14.05.2020 15:29
	ООО «НОРД-СЕРВИС»
	Допущена

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Закупочной комиссии Елагин Виктор Вячеславович, Заместитель председателя Закупочной комиссии Васильев Георгий Федорович, Маринин Дмитрий Валерьевич, Трусов Дмитрий Григорьевич, Семенчук Олеся Васильевна.

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии:
Елагин Виктор Вячеславович, Генеральный директор АО «Тюменьэнерго Инжиниринг»
	______________________________

	Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	Васильев Георгий Федорович, Первый заместитель генерального директора-Главный инженер АО «Тюменьэнерго Инжиниринг»
	______________________________

	Маринин Дмитрий Валерьевич, Заместитель генерального директора АО «Тюменьэнерго Инжиниринг»
	________________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Семенчук Олеся Васильевна, Ведущий юрисконсульт АО «Тюменьэнерго Инжиниринг»
	______________________________

	[bookmark: _GoBack]Трусов Дмитрий Григорьевич, Начальник ТС АО «Тюменьэнерго Инжиниринг»
	______________________________

	Секретарь закупочной комиссии:

	Дудина Вера Владимировна, Заместитель начальника ОЗД АО «Тюменьэнерго Инжиниринг»
	______________________________